Indicação de nº 013, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar que seja feito o calçamento do morro que liga a estrada principal do São Sebastião do Barreado à fazenda São Pedro, próximo a propriedade do Sr. Antônio Escrivanio.
                Justifica-se tal pedido, visto que é uma estrada de intenso trânsito de pessoas e veículos e durante o período de chuvas fica inviável a passagem pela estrada devido ao acumulo de barro no local.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador